


Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika "Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Dubrovnika dana 7. kolovoza 2017. godine donio je 

PLAN NABAVE GRADA DUBROVNIKA ZA 2017. GODINU

02. Upravni odjel za poslove gradonačelnika

Redni broj NAZIV PREDMETA NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE

PROJEKT/                
AKTIVNOST KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST VRSTA POSTUPKA UGOVOR ILI 
OKVIRNI S.

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPK.

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
O.S.

Materijalni i financijski rashodi
1-02/17 Usluge sistematskog pregleda za zaposlenike Grada Dubrovnika 005002 323 160.000,00 jednostavna nabava
2-02/17 Novogodišnji prigodni darovi 005002 322 28.000,00 jednostavna nabava
3-02/17 Uredske potrepštine (papir i drugo) 005002 322 150.000,00 jednostavna nabava

4-02/17 Toneri i tinte 28/17 M 005002 322 800.000,00 otvoreni postupak s ciljem 
sklapanja okvirnog sporazuma okvirni sporazum kolovoz 2 godine

5-02/17 Materijal i sredstva za čišćenje 005002 322 64.000,00 jednostavna nabava

6-02/17 Opskrba električnom energijom 33/17 V 005002 322 7.000.000,00 otvoreni postupak s ciljem 
sklapanja okvirnog sporazuma okvirni sporazum kolovoz 2 godine

7-02/17 Usluge mobilne telefonije 27/17 M 005002 322 450.000,00 otvoreni postupak s ciljem 
sklapanja okvirnog sporazuma okvirni sporazum kolovoz 2 godine

8-02/17 Motorni benzin i dizel gorivo 005002 322 160.000,00 jednostavna nabava
9-02/17 Usluge popravaka i održavanja prijevoznih sredstava 005002 323 72.000,00 jednostavna nabava
10-02/17 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 005002 329 52.000,00 jednostavna nabava
11-02/17 Zastave 005002 322 48.000,00 jednostavna nabava
12-02/17 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 005002 322 36.000,00 jednostavna nabava

13-02/17 Poštanske usluge 26/17 M 005002 323 1.300.000,00 otvoreni postupak s ciljem 
sklapanja okvirnog sporazuma okvirni sporazum kolovoz 2 godine

14-02/17 Usluge održavanja elektroinstalacija uredskih prostora 005002 323 90.000,00 jednostavna nabava
15-02/17 Usluge tekućeg održavanja uredskih prostora 005002 323 150.000,00 jednostavna nabava
16-02/17 Usluge održavanja informatičke opreme 005002 323 199.000,00 jednostavna nabava

17-02/17 Usluge održavanja telefonskih centrala, usluge premještanja postojećih i 
postavljanja novih telefonskih priključaka 005002 323 69.000,00 jednostavna nabava

18-02/17 Usluge održavanja fotokopirnih aparata i fax uređaja 005002 323 80.000,00 jednostavna nabava
19-02/17 Usluge održavanja postrojenja grijanja i hlađenja 005002 323 176.000,00 jednostavna nabava
20-02/17 Čestitke u lokalnim tiskanim medijima, lokalnim portalima i televizijama 005002 323 150.000,00 jednostavna nabava
21-02/17 Održavanje Web stranice grada 005002 323 24.000,00 jednostavna nabava
22-02/17 Održavanje aplikacije e Nabava 005002 323 48.000,00 jednostavna nabava
23-02/17 Usluge održavanja ESRI-programske opreme 005002 323 110.000,00 jednostavna nabava
24-02/17 GDI LOKALIS 005002 323 89.900,00 jednostavna nabava
25-02/17 Održavanje IS-a RED -is  za Pauk službu 005002 323 90.000,00 jednostavna nabava
26-02/17 Održavanje i korištenje IS-a, "Bus"+ 005002 323 130.000,00 jednostavna nabava
27-02/17 Tiskanje i priprema Službenog glasnika i memoranduma 005002 323 199.000,00 jednostavna nabava
28-02/17 Usluge čišćenja uredskih prostora 005002 323 69.000,00 jednostavna nabava

29-02/17 Usluge zaštite osoba i imovine za zgradu na adresi Pred Dvorom 1 30/17 M 005002 323 700.000,00 otvoreni postupak s ciljem 
sklapanja o.s. okvirni sporazum kolovoz 2 godine

Ukupno: 12.693.900,00
Računalna oprema

30-02/17 Nabava računala i računalne opreme 005002 422 68.000,00 jednostavna nabava
Ukupno: 68.000,00

Računalni programi
31-02/17 IBM DB2 i Lotus obnova 006002 426 26.400,00 jednostavna nabava
32-02/17 Ostali programski software za rad računala 006002 426 30.000,00 jednostavna nabava
33-02/17 Izrada web stranice "Kalendar događanja" 006002 426 23.600,00 jednostavna nabava
34-02/17 Nabava i implementacija softvera "Porez na nekretnine" 006002 426 160.000,00 jednostavna nabava

35-02/17 Nadogradnja sustava Prometnog redarstva 006002 426 76.000,00 jednostavna nabava
36-02/17 Nadogradnja softvera „Riznica“ 006002 426 160.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 476.000,00
Mrežna oprema i komunikacijska oprema

37-02/17 Kabliranje lokalne mreže i oprema za istu 006003 422 32.000,00 jednostavna nabava
Ukupno: 32.000,00

Oprema i namještaj za gradsku upravu
38-02/17 Nabava uredskog namještaja 007001 422 68.000,00 jednostavna nabava

�1



39-02/17 Nabava telefona i ostalih komunikacijskih uređaja (smart phone) 007001 422 32.000,00 jednostavna nabava
Ukupno: 100.000,00

Protokol
40-02/17 Usluge organizacije protokolarnih događanja 009002 323 60.000,00 jednostavna nabava
41-02/17 Usluge osvjetljenja i ozvučenja za protokolarna događanja 009002 323 40.000,00 jednostavna nabava
42-02/17 Ostale nespomenute usluge 009002 323 66.000,00 jednostavna nabava
43-02/17 Naknada troškova službenog puta 009002 324 28.000,00 jednostavna nabava
44-02/17 Usluge cateringa   za Festu sv. Vlaha 009002 329 112.000,00 jednostavna nabava
45-02/17 Prigodni pokloni za goste Grada 009002 329 69.000,00 jednostavna nabava
46-02/17 Usluge cateringa za otvaranje Dubrovačkih ljetnih igara 009002 329 116.000,00 jednostavna nabava
47-02/17 Večera za uzvanike na otvorenju Ljetnih igara 009002 329 30.000,00 jednostavna nabava
48-02/17 Usluge cateringa  za Božićni domjenak 009002 329 150.000,00 jednostavna nabava

49-02/17 Ručak za braniteljske udruge ( za obljetnice u Trstenom, na Osojniku i 
Mokošici) 009002 329 69.000,00 jednostavna nabava

50-02/17 Prigodni božićni pokloni za goste Grada 009002 329 30.000,00 jednostavna nabava
51-02/17 Domjenci  za goste Grada 009002 329 50.000,00 jednostavna nabava
52-02/17 Usluge konzumacije pića za goste Grada 009002 329 30.000,00 jednostavna nabava
53-02/17 Kava i piće za kave kuhinju 009002 329 50.000,00 jednostavna nabava

54-02/17 Pokloni za posjete udrugama, umirovljeničkim i dječjih domova,  
ustanovama i vjerskim zajednicama 009002 329 25.000,00 jednostavna nabava

55-02/17 Restorantske usluge 009002 329 69.000,00 jednostavna nabava
56-02/17 Vijenci i svijeće 009002 329 46.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 1.040.000,00
UKUPNO UO ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA: 14.409.900,00

09. Upravni odjel za kulturu i baštinu

Redni broj NAZIV PREDMETA NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE

PROJEKT/                
AKTIVNOST KONTO

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST     VRSTA   POSTUPKA UGOVOR ILI 

OKVIRNI S.
PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPK.

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
O.S.

1-09/17 Usluge tiska jedinstvene ulaznice za muzejske ustanove 84001 323   150.000,00    jednostavna nabava

2-09/17 Usluge za organizaciju kulturnih programa (promidžba, ozvučenje, rasvjeta, 
student-servis i sl.) 84001 323   160.000,00    jednostavna nabava

3-09/17
Oglašavanje projekta  Dubrovačke kartice u elektronskim medijima, 
elektronskim displeyima na javnim površinama i elektronskim oglasnicima u 
javnom gradskom prijevozu te oglašavanju u sklopu raznih sportskih, 
zabavnih i dr. manifestacija 

84004 323 125.000 jednostavna nabava

4-09/17 Oglašavanje projekta Dubrovačke kartice na izgrađenim nepokretnim (otvor. 
i zatvor.) objektima 84004 323 69.000 jednostavna nabava

5-09/17 Oglašavanje projekta Dubrovačke kartice na pokretnim vozilima, odnosno 
objektima 84004 323 43.000 jednostavna nabava

6-09/17 Oglašavanje projekta  Dubrovačke kartice u časopisima avio-prijevoznika 84004 323 25.000 jednostavna nabava

7-09/17
Usluge izrade i redizajna web starnica, on line i računalnih aplikacija, te 
postavljanje (smještaj) na server i usluge promocije, pozicioniranja i 
optimizacije  on line aplikacija te ostale računalne usluge u projektu 
Dubrovačke kartice.

84004 323 27.000 jednostavna nabava

8-09/17 Usluge tiskanja brošure "Dubrovnik Card" 84004 323 199.000 jednostavna nabava
Usluge izrade - tiskanja Dubrovačkih kartica 84004 323 215.000 jednostavna nabava

9-09/17 Usluge oblikovanja Dubrovačkih kartica i raznih promo-materijala u projektu 
Dubrovačke kartice 84004 323 65.000 jednostavna nabava

10-09/17
Usluge nabavke i ugradnje sitnog materijala, usluge projektiranja i izrade, 
montaže i popravaka raznih reklamnih strata, panoa, reklamnih signalnih 
uređaja i stalaka u projektu Dubrovačke kartice 

84004 323 50.000 jednostavna nabava

11-09/17 Reklamacije i reprezentacijske usluge u okviru projekta Dubrovačke kartice 84004 329 32.000 jednostavna nabava

12-09/17 Korištenje usluga od ovlaštenih osoba (autor) -ugovori o autorskim 
honorarima 84004 323 50.000,00 jednostavna nabava

13-09/17 Usluge agencija, učeničkog i student servisa 84004 323 170.000,00 jednostavna nabava
Ukupno: 1.380.000,00
UKUPNO UO ZA KULTURU I BAŠTINU: 1.380.000,00

06. Upravni odjel za gospodarenje nekretninama

Redni broj NAZIV PREDMETA NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE

PROJEKT/                
AKTIVNOST KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST    VRSTA   POSTUPKA UGOVOR ILI 
OKVIRNI S.

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPK.

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
O.S.

�2



Stanovi - održavanje i ostali rashodi
1-06/17 Tekuće održavanje stanova 034001 32321 48.000,00 jednostavna nabava
2-06/17 Ostale nespomenute usluge 034001 32399 160.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 208.000,00
Poslovni prostori i javne površine-Održavanje i ostali rashodi

3-06/17 Tekuće održavanja poslovnih prostora 036002 32321 144.000,00 jednostavna nabava
4-06/17 Objave oglasa u tisku 036002 32339 48.000,00 jednostavna nabava
5-06/17 Ostale nespomenute usluge 036002 32399 40.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 232.000,00
Poslovni prostori i javne površine-Ulaganja u poslovne prostore

6-06/17 Dodatna ulaganja u građevinske objekte 036004 45111 80.000,00 jednostavna nabava
Ukupno: 80.000,00

Ostala zemljišta
7-06/17 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 037001 32373 32.000,00 jednostavna nabava
8-06/17 Geodetsko-katastarske usluge 037001 32375 44.800,00 jednostavna nabava
9-06/17 Usluge vještačenja (izrada procjene vrijednosti nekretnina) 037001 32376 48.000,00 jednostavna nabava

Ukupno 124.800,00
UKUPNO UO ZA GOSPODARENJE NEKRETNINAMA: 644.800,00

12. Upravni odjel za promet, stanogradnju i razvojne projekte

Redni broj NAZIV PREDMETA NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE

PROJEKT/                
AKTIVNOST KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST     VRSTA   POSTUPKA UGOVOR ILI 
OKVIRNI S.

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPK.

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
O.S.

103 Program Opći rashodi odjela
1-12/17 Opći rashodi odjela 103001 32999 199.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 199.000,00
104 Program ulaganja u nerazvrstane ceste

2-12/17 Inženjerske usluge-projektna dokumentacija, Lapadska obala 104004 45111 110.000,00 jednostavna nabava
3-12/17 Projektna dokumentacija - projektantske usluge 104005 32379 199.000,00 jednostavna nabava
4-12/17 Projektna dokumentacija - geodetske usluge 104005 32379 120.000,00 jednostavna nabava
5-12/17 Kardinala Stepinca - Iva Dulčića - inženjerske usluge 104008 45111 40.000,00 jednostavna nabava
6-12/17 Legalizacija cesta - usluge 104050 32379 160.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 629.000,00
105 Program komunalna infrastruktura za stanogradnju

7-02/17 Obilaznica Montovjerna - usluge 105020 42641 80.000,00 jednostavna nabava
Ukupno: 80.000,00

107 Program nabavka komunalne i dugotrajne opreme
8-12/17 Javna oprema - nabava roba 107001 42273 180.000,00 jednostavna nabava

9-12/17 Javna oprema - nabava roba 107001 42273 480.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave ugovor kolovoz

10-12/17 Javna oprema - projektantske usluge 107001 42273 60.000,00 jednostavna nabava
Ukupno: 720.000,00

109 Program organizacija i upravljanje prometnim površinama
11-12/17 Nabava roba za javne površine 109002 32244 190.000,00 jednostavna nabava
12-12/17 Održavanje  semafora - usluge 109003 32322 130.000,00 jednostavna nabava
13-12/17 Nabava roba za semafore 109003 42273 30.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 350.000,00
UKUPNO UO ZA PROMET, STANOGRADNJU I RAZVOJNE PROJEKTE: 1.978.000,00

04. Upravni odjel za poduzetništvo, turizam i more

Redni broj NAZIV PREDMETA NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE

PROJEKT/                
AKTIVNOST KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST    VRSTA   POSTUPKA UGOVOR ILI 
OKVIRNI S.

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPK.

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
O.S.

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

1-04/17
Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz - prijevoz predstavnika različitih 
udruga iz oblasti turizma i poduzetništva ( busom ili zrakoplovom ) - 
Poboljšanje turističke ponude

100002 32319 55.000,00 jednostavana nabava

2-04/17 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz - prijevoz sudionika projekta 
PREKOGRANIČNA SURADNJA - AGRIBUSINESS, busom ili zrakoplovom 102012 32319 22.000,00 jednostavana nabava

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanje

�3



Ukupno: 77.000,00
Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - postavljanje psihološke 
brane 100001 32329 199.999,00 jednostavna nabava

Ukupno: 199.999,00
Ostale usluge promidžbe i informiranja

3-04/17 Ostale usluge promidžbe i informiranja - objavljivanje natječaja i promidžba 
ljetno / zimskih događanja 100002 323390 85.000,00 jednostavna nabava

4-04/17 Ostale usluge promidžbe i informiranja - raspisivanje natječaja za davanje 
potpora - ZIMSKI FESTIVAL 100012 32339 140.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 225.000,00
Ostale najamnine i zakupnine

Ostale najamnine i zakupnine - Agribusiness 102012 32352 50.000,00 jednostavna nabava

5-04/17 Ostale najamnine i zakupnine - najam opreme i stolova za Festival vina i 
gastronomije, Grušku noć, Dubrovačku trpezu 100002 32359 50.000,00 jednostavna nabava

Ostale najamnine i zakupnine - Zimski festival 100012 32359 30.000,00 jednostavna nabava
Ukupno: 130.000,00

Grafičke i tiskarske usluge, kopiranje, uvezivanje i sl.

6-04/17 Grafičke i tiskarske usluge, kopiranje, uvezivanje i sl. - izrada kupona - za 
autoceste 013024 32391 30.000,00 jednostavna nabava

7-04/17 Grafičke i tiskarske usluge, kopiranje, uvezivanje i sl. - izrada pečata, 
naljepnica, brošura za udruge iz oblasti turizma 100002 32391 25.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 55.000,00

8-04/17 Ostale nespomenute usluge - troškovi u svezi Festivala vina i gastronomije 
( ozvučenje, predavanja, transport stolica i stolova itd. ) 100002 32399 40.000,00 jednostavna nabava

9-04/17 Ostale nespomenute usluge - za projekt EX. PO AUS - energetska 
učinkovitost i solarna energija ( ozvučenje, predavanja, itd. ) 102001 32399 100.000,00 jednostavna nabava

10-04/17 Ostale nespomenute usluge za projekt poticanje razvoja ruralnog turizma 100005 32399 50.000,00 jednostavna nabava
11-04/17 Ostale nespomenute usluge za projekt zimski festival 100012 32399 100.000,00 jednostavna nabava
12-04/17 Ostale nespomenute usluge za projekt festival turizma (franzuci) 100013 32399 40.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 330.000,00
Reprezentacija

13-04/17 Ostale nespomenute usluge - troškovi u svezi Festivala vina i gastronomije 
( ozvučenje, predavanja, transport stolica i stolova itd. ) 100002 32399 150.000,00 jednostavna nabava

14-04/17 Ostale nespomenute usluge za projekt kulturni programi i manifestacije 100011 32399 90.000,00 jednostavna nabava
15-04/17 Ostale nespomenute usluge za projekt Zimski festival 100012 32399 30.000,00 jednostavna nabava
16-04/17 Ostale nespomenute usluge za projekt Festival turizma 100013 32399 24.000,00 jednostavna nabava
17-04/17 Ostale nespomenute usluge za projekt Dubrovnik gastro kvaliteta 100016 32399 50.000,00 jednostavna nabava
18-04/17 Ostale nespomenute usluge za projekt Sv. Vlaho 102020 32399 30.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 374.000,00
UKUPNO UO ZA PODUZETNIŠTVO, TURIZAM  I MORE: 1.390.999,00

05. Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu

Redni broj NAZIV PREDMETA NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE 

PROJEKT/  
AKTIVNOST KONTO

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST     VRSTA   POSTUPKA UGOVOR ILI 

OKVIRNI SPORAZUM
PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPK.

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
O.S.

Opći rashodi odjela
1-05/17 Usluge promidžbe i informiranja projekata Upravnog odjela 015001 32339 32.000,00 jednostavna nabava
2-05/17 Ostale najamnine i zakupnine 015001 32359 120.000,00 jednostavna nabava
3-05/17 Usluge skidanja i postavljanja zastava 015001 32399 24.000,00 jednostavna nabava
4-05/17 Ostale usluge za potrebe redovnog poslovanja 015001 32399 190.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 366.000,00
Komunalno gospodarstvo

5-05/17 Usluge za zbrinjavanje otpada palmine pipe 017004 32399 160.000,00 jednostavna nabava
6-05/17 Održavanje pločnika u povijesnoj jezgri grada 018002 32329 400.000,00 jednostavna nabava
7-05/17 Označavanje ulica i trgova 018006 32329 56.000,00 jednostavna nabava
8-05/17 Pomorsko dobro i održavanje plaža 018010 32329 240.000,00 jednostavna nabava
9-05/17 Nabava dekorativinh elemenata blagdanske rasvjete 020003 32244 200.000,00 jednostavna nabava
10-05/17 Popravak dotrajalih elemenata blagdanske rasvjete 020003 32329 160.000,00 jednostavna nabava
11-05/17 Održavanje fontani 022003 32329 56.000,00 jednostavna nabava
12-05/17 Javni satovi 022004 32329 32.000,00 jednostavna nabava

�4



13-05/17 Usluge uklanjanja protupravno postavljenih predmeta 024008 32349 80.000,00 jednostavna nabava
14-05/17 Usluge zbrinjavanja nus proizvoda životinjskog porijekla 024009 32349 72.000,00 jednostavna nabava

15-05/17 Proširenje mreže javne rasvjete Na moru (Rijeka Dubrovačka) i Zaton - 
Obala Stjepana Radića Pinji 072013 45111 688.000,00 otvoreni postupak

16-05/17 Proširenje mreže javne rasvjete Čerjan 072014 45111 192.000,00 jednostavna nabava
Ukupno: 2.336.000,00

Civilna zaštita
17-05/17 oprema za  civilnu zaštitu 032002 42234 48.000,00 jednostavna nabava
18-05/17 Sitan inventar 032002 32251 24.000,00 jednostavna nabava
19-05/17 Radna odjeća 032002 32271 24.000,00 jednostavna nabava
20-15/17 Izrada dokumentacije- Procjena rizika 032004 42641 199.000,00 jednostavna nabava
21-05/17 Ostala oprema za potrebe ZIS-a 032006 42234 120.000,00 jednostavna nabava
22-05/17  Tekuće i investicijsko  održavanje 032007 32329 80.000,00 jednostavna nabava
23-05/17 ostale nespomenute usluge 032007 32399 48.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 543.000,00
UKUPNO UO ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I MJESNU 
SAMOUPRAVU: 3.245.000,00

08. Upravni odjel za obrazovanje, šport, socijalnu skrb i civilno društvo

Redni broj Uređenje dječjeg igrališta na Nuncijati
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE

PROJEKT/                
AKTIVNOST KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST    VRSTA POSTUPKA UGOVOR ILI 
OKVIRNI S.

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPK.

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
O.S.

1-08/16 Izgradnja dječjeg igrališta kod dječjeg vrtića u zgradama POS II 053001 421 280.000,00 jednostavna nabava
2-08/17 Dogradnja dječjeg vrtića Palčica 053001 451 12.000.000,00 otvoreni postupak ugovor rujan 1 godina
3-08/17 Nagrađivanje najuspješnijih učenika 055007 323 104.000,00 jednostavna nabava
4-08/17 Nabava školskih udžbenika 17/17 M 055039 322 1.550.000,00 otvoreni postupak ugovor lipanj 30 dana

5-08/17 Energetska obnova OŠ Lapad 056001 
(80007) 451 6.400.000,00 otvoreni postupak ugovor rujan 1 godina

6-08/17 Materijali i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje dječjih igrališta 064003 322 64.000,00 jednostavna nabava

7-08/17 Usluge uspostave i održavanja rasvjete na prostorima dječjih igrališta i 
terena za male športove 064003 323 121.000,00 jednostavna nabava

8-08/17 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme za video nadzor 064003 323 199.000,00 jednostavna nabava
9-08/17 Premije osiguranja 064003 329 40.000,00 jednostavna nabava
10-08/17 Sanacija i adaptacija postojećeg športskog igrališta u Novoj Mokošici 064003 421 495.000,00 jednostavna nabava
11-08/17 Uređenje dječjeg igrališta na Nuncijati 064003 421 70.000,00 jednostavna nabava
12-08/17 Uređenje dječjeg igrališta u Zatonu Malom 064003 421 70.000,00 jednostavna nabava
13-08/17 Uređenje dječjeg igrališta u Solitudu 064003 421 475.000,00 jednostavna nabava
14-08/17 Nabava opreme za dječje igralište Nuncijata 064003 422 137.000,00 jednostavna nabava
15-08/17 Nabava opreme za dječje igralište Zaton Mali 064003 422 153.000,00 jednostavna nabava
16-08/17 Radovi rekonstrukcije objekta Hotela Gruž u Dom umirovljenika 34/17 M 064008 382 18.500.000,00 otvoreni postupak ugovor kolovoz

17-08/17 Usluge stručnog nadzora nad izgradnjom i opremanjem Doma umirovljenika 
u Gružu 064008 382 199.000,00 jednostavna nabava

18-08/17 Usluge pripreme i posluživanja ručkova korisnicima Pučke kuhinje 065004 372 1.696.000,00 otvoreni postupak ugovor
19-08/17 Prehrana djelatnika MUP-a 065022 372 384.000,00

20-08/17 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja prihvatilišta za socijalno 
ugrožene osobe 065023 372 172.000,00 jednostavna nabava

21-08/17 Usluge za Mjere iz strategije za osobe s invaliditetom 066005 323 60.000,00 jednostavna nabava
22-08/17 Usluge održavanja liftera za osobe s invaliditetom 066007 323 40.000,00 jednostavna nabava
23-08/17 Materijal i dijelovi za tekuče i investicijsko održavanje društvenih domova 067004 322 120.000,00 jednostavna nabava
24-08/17 Zaštitarske usluge za potrebe projekta Mladi i Grad skupa 067005 323 24.000,00 jednostavna nabava
25-08/17 Usluge za potrebe projekta Mladi i Grad skupa 067005 323 199.000,00 jednostavna nabava
26-08/17 Izrada projektne dokumentacije Društvenog centra Komolac 067015 323 199.000,00 jednostavna nabava
27-08/17 Usluge iz projekta razmjene djece i mladih 067016 323 40.000,00 jednostavna nabava
28-08/17 Izgradnja spomen obilježja poginulim braniteljima u Komolcu 068024 421 200.000,00

Ukupno: 43.991.000,00
UKUPNO UO ZA OBRAZOVANJE, ŠPORT, SOCIJALNU SKRB I 
CIVILNO DRUŠTVO: 43.991.000,00

07. Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša

�5



Redni broj NAZIV PREDMETA NABAVE
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE

PROJEKT/                
AKTIVNOST KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST     VRSTA   POSTUPKA UGOVOR ILI 
OKVIRNI S.

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPK.

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
O.S.

1-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (HIA, KONZERVATORSKA 
DOKUMENTACIJA) - GUP, PPU

116001/ 
116002 426 180.000,00 jednostavna nabava

2-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (IDEJNO RJEŠENJE) - GUP,PPU, SOLITUDO
116001/ 
116002/ 
116003 

426 28.700,00 jednostavna nabava

3-07/17 Rashodi za usluge (PRIJEVOZ, OGLASI, PANOI, SNIMANJE) - UPU  -OVI 116003 323 23.200,00 jednostavna nabava

4-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (UPU KOMOLAC - STRATEŠKA 
STUDIJA) 116003 426 64.000,00 jednostavna nabava

5-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (UPU KOMOLAC - KRAJOBRAZNA 
STUDIJA) 116003 426 105.600,00 jednostavna nabava

6-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (UPU KOMOLAC - IZRADA PLANA) 116003 426 280.000,00 otvoreni postupak ugovor studeni 12 MJESECI

7-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (UPU KONJEVAC - STRATEŠKA 
STUDIJA) 116003 426 80.000,00 jednostavna nabava

8-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (UPU JAKLJAN - IZRADA PLANA) 116003 426 120.000,00 jednostavna nabava

9-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (UPU JAKLJAN - STRATEŠKA 
STUDIJA) 116003 426 80.000,00 jednostavna nabava

10-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (UPU SV. JAKOV - HIA) 116003 426 180.000,00 jednostavna nabava

11-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (UPU TEHNIČKO TEHNOLOŠKI BLOK 
- IZRADA PLANA) 116003 426 180.000,00 jednostavna nabava

12-07/17 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu (IZRADA STRATEGIJE 
RAZVOJA GIS-A) 116020 454 120.000,00 jednostavna nabava

13-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (IZRADA PROGRAMA ZAŠTITE OKOLIŠA) 117001 426 160.000,00 jednostavna nabava
14-07/17 Nematerijalna proizvedena imovina (IZRADA PLANA GOSPODARENJA OTPADOM) 117014 426 160.000,00 jednostavna nabava
15-07/17 Rashodi za materijal i energiju (OBILJEŽAVNJE ZNAČAJNIH DATUMA) 117020 322 40.000,00 jednostavna nabava
16-07/17 Rashodi za usluge (OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA) 117020 323 40.000,00 jednostavna nabava

Ukupno: 1.841.500,00
UKUPNO UO ZA URBANIZAM, PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU 
OKOLIŠA: 1.841.500,00

UKUPNO GRAD DUBROVNIK 68.881.199,00

Gradonačelnik

Mato Franković

�6


	skeniranje0071
	grad PLAN NABAVE ZA 2017 objava



